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ת"פ 44120/07/16 – דוד מדר נגד מדינת ישראל,תביעות נגב
בית משפט השלום בבאר שבע

ת"פ 44120-07-16 מדינת ישראל נ' מדר(עציר)
תיק חיצוני: 314729/2016

כבוד השופט דניאל בן טולילה בפני
דוד מדר (עציר) ע"י ב"כ עו"ד נתי טרבלסי מבקשים

נגד
מדינת ישראל תביעות נגב משיבה

החלטה ביחס לבקשה דחופה
למתן הבהרה

ביום 27.3.17 הוגשה על ידי שירות המבחן מיום בעניינו של המשיב "בקשה דחופה לעיון חוזר" נוכח הפסקת שהייתו של
"לאור  : כי  צוין  בבקשה  במקום.  מטופלים  באלימות  ותקף  השתכר  זה  הנטען  פי  שעל  לאחר  נועם  בבית  המבקש 
התנהלותו של דוד לא יכול להמשיך ולשהות במסגרת טיפולית זו. בשלב זה אין אנו מוצאים חלופה טיפולית

אחרת או חלופה אנושית המתאימה לרמת הסיכון במקרה זה"

לאור האמור לעיל ובהמשך להחלטת השחרור של המבקש לחלופה מיום 31.1.17 (לפיה במידה וזה יפר תנאי שחרורו
או יוחלט על הפסקת שהייתו של המבקש זה יעצר לאלתר), הורתי על הוצאת צו מעצר בעניינו.

לאחר הוצאת צו המעצר, הוגשה הבקשה שבכותרת ממנה עולה הנתון - שלא היה בידיעת בית המשפט - ולפיה הנאשם
כבר הובא לבית המשפט השלום בתל אביב במסגרת מ"י 54169-03-17. עיון בפרוטוקול הדיון במסגרת מעצר הימים
שנערך ביום 25.3.17 בפני כב' השופט יריב עמית מלמד כי זה האריך את מעצרו תוך שציין כי : "..בכל מקרה, נראה
שכל חלופה טעונה בחינה של שירות המבחן ושל בית המשפט בבאר שבע". דא עקא, חלף הבאתו של לבית המשפט
כב' בפני  אביב  בתל  השלום  משפט  לבית  למחרת  יום  בשנית,  הובא  זה  יריב,  השופט  כב'  החלטת  כפי  שבע  בבאר 
השופטת כוחן אשר קבעה בהחלטתה כי : " גם אם נעברה עבירה של הפרת הוראה, הרי שמדובר בעבירה ברף
הנמוך .." והורתה על שיחרורו בהתחייבות עצמית ע"ס 3,000 ₪ , ערבות צד ג' ע"ס 2,500 ₪ והפקדה ע"ס 500 ₪.
יושב כערכאת אינו  זה  ומותב  ,והואיל  נוגעת להפרה  שזו  ככל  בעניינו של הנאשם,  קיימת החלטת שחרור  וכבר  הואיל 
ערעור על כב' בית משפט השלום בתל אביב, וכאשר הדרך של המאשימה להסיג על החלטה זו הנה בדרך של ערר - צו

המעצר שהוצא אתמול כנגד המבקש מבוטל.

לצד האמור לעיל, הנני לקבוע בפניי, דיון בבקשה לעיון מאת שירות המבחן למחר, 29.3.17 שעה 13:00.
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נוכח סד הזמנים הקצר מזכירות תעביר עותק החלטה זו בדחיפות לצדדים ולמשטרת ישראל ותוודא קבלתה טלפונית.

ניתנה היום, א' ניסן תשע"ז, 28 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.
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